CZ-DALLAS

DALLAS GOMB OLVASO

A DALLAS iButton olvaso lehet6vé teszi
beléptetésvezérlési funkciok INTEGRA vezérlGpanelek és ACCO,
ACCO NET ajtévezérlék segitségével torténd kialakitasat.

e kozvetlenll falra vagy ajtdkeretre szerelheté
e szabvanyos DALLAS iButton jeladé tamogatasa

MUSZAKI ADATOK
Miikodési hémérséklet

Maximalis aramfelvétel

Témeg

Maximalis nedvesség

A szerelési lyuk atmérdje

Atermékek tényleges kinézete eltérhet a képen lathat6tdl. A weblapon talélhato termékleirasok kizardlag tajékoztato jellegiek.

BEHATOLASJELZO RENDSZER

Riasztokdzpontok / INTEGRA / Belépteté modulok

-25..455 °C
25mA
249
93+3%
20mm
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